

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Dostawa, w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowych samochodów specjalistycznych - hakowców**”.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 26.09.2022 r. pod numerem ogłoszenia 2022/S 185-523180.

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający udostępnia treść zapytań do treści SWZ, złożonych przez Wykonawców, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do odp. nr 5 z dn. 28.09 uprzejmie proszę o jednoznaczną odpowiedź czy Wykonawca ma obowiązek doliczyć do kosztu oferty kosztu podatku od środków transportu na cały okres trwania Umowy leasingu.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający, wyjaśnia iż na podstawie refaktury poniesie koszt podatku od środków transportowych. Zamawiający dokona zmiany zapisów treści SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 2

Uprzejmie proszę o korektę stawki WIBOR do kalkulacji oferty, zgodnie z warunkami SWZ Wykonawca zobowiązany jest przyjąć stawkę WIBOR 1M z dn. 01.08.22 r., która wynosiła 6,7400 %, na dzień dzisiejszy stawka WIBOR 1M wynosi 6,9000 %.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 3

Uprzejmie proszę o potwierdzenie, że w przypadku wyboru oferty najkorzystniejszej Zamawiający podpisze Umowę leasingu w oparciu o aktualną stawkę WIBOR obowiązującą w dniu podpisania dokumentów.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty najkorzystniejszej podpisze Umowę leasingu w oparciu o aktualną stawkę WIBOR obowiązującą w dniu podpisania dokumentów.

Pytanie nr 4

W nawiązaniu do odp. nr 8 z dn. 28.09 proszę o wyjaśnienie zapisu rozdziału III, pkt. 7, lit. I) SWZ - Koszty opłat rejestracyjnych oraz koszty podatku od środków transportu, zgodnie z obowiązującymi stawkami pokryje Zamawiający, skoro Wykonawca zobowiązany jest do ponoszenia podatku od środków transportu związanego z przedmiotem leasingu.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 5

Uprzejmie proszę o korektę zapisu rozdziału II, pkt. 7, lit. I) SWZ, przedmiotem postępowania są hakowce, a treści zapisu widnieje myjka.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ w powyższym zakresie.

Z poważaniem
Z up. Iwona Miklewska-Szczygieł